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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.52 ja

        NICK Moritz GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M      

        KINDINGER Oliver GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M      

        GOEDEJOHANN Anselm Maria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M      

        LENNARTZ Daan GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.45 ja

        HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M      

        WOLFERTZ Marius GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

        HEIMANN Anton GER NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M      

        WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M      

FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG 2.59 ja

        KNABENREICH Julian GER WE FS Bielefelder TG 2005 L M      

        HORSTBRINK Moritz GER WE FS Bielefelder TG 2004 R M      

        SCHIERHORN Hannes GER WE FS Bielefelder TG 2006 R M      

STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF NR Fecht Club Krefeld 2.33 ja

        MORLANG Kim GER NR Lohausener SV 2007 R M      

        HAUGK Laurenz Alexander GER NR Fecht Club Krefeld 2007 R M      

        MORLANG Nick GER NR Lohausener SV 2005 L M      

SV MINDEN WE SV 1860 Minden 2.113 ja

        AL ALI Alan GER WE SV 1860 Minden 2006 R M      

        WRÖBEL Wojciech GER WE SV 1860 Minden 2005 R M      

        LOHSE Friedrich GER WE SV 1860 Minden 2004 R M      

        LASSOWSKI Jesper GER WE SV 1860 Minden 2006 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 033 3.0000 GER STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF NR Fecht Club Krefeld ja

2. 2 045 8.0000 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

3. 2 052 10.0000 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

4. 2 059 5.0000 GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG ja

5. 2 113 29.0000 GER SV MINDEN WE SV 1860 Minden ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Turnierleitung

N.N.
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.02. 18:06

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U20
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 31 V 31 2 152 168 0.500 -16 4.
SV MINDEN GER SV 1860 Minden 2 40 31 36 V 1 152 168 0.250 -16 5.
STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF GER Fecht Club Krefeld 3 V39 V 40 V 3 169 138 0.750 31 1.
FS BIELEFELDER TG GER FS Bielefelder TG 4 44 V V41 40 2 170 166 0.500 4 2.
FECHTZENTRUM SOLINGEN GER Fechtzentrum Solingen 5 V 33 35 V 2 158 161 0.500 -3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF Fecht Club Krefeld 3 4 169 138 0.750 31 E

2 GER FS BIELEFELDER TG FS Bielefelder TG 2 4 170 166 0.500 4 E

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN Fechtzentrum Solingen 2 4 158 161 0.500 -3 E

4 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 152 168 0.500 -16 E

5 GER SV MINDEN SV 1860 Minden 1 4 152 168 0.250 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 6 R: DICKEL Lorenz, GER

SV MINDEN 40 45 BAYER LEVERKUSEN

AL ALI Alan 5 5 3 3 NICK Moritz

LASSOWSKI Jesper 5 10 5 2 KINDINGER Oliver

LOHSE Friedrich 5 15 9 4 LENNARTZ Daan

AL ALI Alan 5 20 13 4 KINDINGER Oliver

LOHSE Friedrich 5 25 17 4 NICK Moritz

LASSOWSKI Jesper 5 30 22 5 LENNARTZ Daan

LOHSE Friedrich 5 35 24 2 KINDINGER Oliver

AL ALI Alan 2 37 36 12 LENNARTZ Daan

LASSOWSKI Jesper 3 40 45 9 NICK Moritz

Bahn 8 R: KOLDITZ Gideon-Lucien, GER / COLAK Nisa, GER

FS BIELEFELDER TG 41 40 STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF

HORSTBRINK Moritz 5 5 2 2 MORLANG Nick

KNABENREICH Julian 4 9 3 1 MORLANG Kim

SCHIERHORN Hannes 2 11 6 3 HAUGK Laurenz Alexander

HORSTBRINK Moritz 5 16 12 6 MORLANG Kim

SCHIERHORN Hannes 3 19 16 4 MORLANG Nick

KNABENREICH Julian 7 26 20 4 HAUGK Laurenz Alexander

SCHIERHORN Hannes 4 30 28 8 MORLANG Kim

HORSTBRINK Moritz 6 36 33 5 HAUGK Laurenz Alexander

KNABENREICH Julian 5 41 40 7 MORLANG Nick

Bahn 6 R: DICKEL Lorenz, GER

BAYER LEVERKUSEN 31 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 5 5 5 WOLFERTZ Marius

NICK Moritz 4 9 10 5 WIENANDS Jeremy

KINDINGER Oliver 2 11 15 5 HÖLLER Vincent Maurice

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 16 20 5 HEIMANN Anton

LENNARTZ Daan 2 18 23 3 WOLFERTZ Marius

NICK Moritz 6 24 30 7 HÖLLER Vincent Maurice

LENNARTZ Daan 2 26 34 4 HEIMANN Anton

GOEDEJOHANN Anselm Maria 2 28 40 6 HÖLLER Vincent Maurice

NICK Moritz 3 31 45 5 WOLFERTZ Marius
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Bahn 8 R: REIHS Alina Victoria, GER

STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF 45 31 SV MINDEN

HAUGK Laurenz Alexander 2 2 4 4 LASSOWSKI Jesper

MORLANG Kim 8 10 5 1 WRÖBEL Wojciech

MORLANG Nick 5 15 9 4 AL ALI Alan

HAUGK Laurenz Alexander 5 20 16 7 WRÖBEL Wojciech

MORLANG Nick 5 25 17 1 LASSOWSKI Jesper

MORLANG Kim 5 30 21 4 AL ALI Alan

MORLANG Nick 5 35 23 2 WRÖBEL Wojciech

HAUGK Laurenz Alexander 5 40 27 4 AL ALI Alan

MORLANG Kim 5 45 31 4 LASSOWSKI Jesper

Bahn 6 R: LENNARTZ Arndt, GER

FS BIELEFELDER TG 40 45 FECHTZENTRUM SOLINGEN

HORSTBRINK Moritz 4 4 5 5 WOLFERTZ Marius

KNABENREICH Julian 6 10 7 2 HEIMANN Anton

SCHIERHORN Hannes 3 13 15 8 HÖLLER Vincent Maurice

HORSTBRINK Moritz 7 20 16 1 HEIMANN Anton

SCHIERHORN Hannes 4 24 25 9 WOLFERTZ Marius

KNABENREICH Julian 3 27 30 5 HÖLLER Vincent Maurice

SCHIERHORN Hannes 2 29 35 5 HEIMANN Anton

HORSTBRINK Moritz 7 36 40 5 HÖLLER Vincent Maurice

KNABENREICH Julian 4 40 45 5 WOLFERTZ Marius

Bahn 8 R: DICKEL Lorenz, GER

STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF 39 31 BAYER LEVERKUSEN

MORLANG Nick 5 5 1 1 LENNARTZ Daan

MORLANG Kim 1 6 4 3 GOEDEJOHANN Anselm Maria

HAUGK Laurenz Alexander 6 12 7 3 NICK Moritz

MORLANG Kim 3 15 11 4 LENNARTZ Daan

MORLANG Nick 10 25 15 4 NICK Moritz

HAUGK Laurenz Alexander 1 26 20 5 GOEDEJOHANN Anselm Maria

MORLANG Kim 2 28 27 7 NICK Moritz

HAUGK Laurenz Alexander 5 33 29 2 LENNARTZ Daan

MORLANG Nick 6 39 31 2 GOEDEJOHANN Anselm Maria

Bahn 6 R: LENNARTZ Arndt, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 33 45 SV MINDEN

WOLFERTZ Marius 4 4 5 5 LOHSE Friedrich

HÖLLER Vincent Maurice 2 6 10 5 AL ALI Alan

WIENANDS Jeremy 3 9 15 5 WRÖBEL Wojciech

HÖLLER Vincent Maurice 5 14 20 5 LOHSE Friedrich

WOLFERTZ Marius 3 17 25 5 WRÖBEL Wojciech

WIENANDS Jeremy 7 24 28 3 AL ALI Alan

HÖLLER Vincent Maurice 7 31 35 7 WRÖBEL Wojciech

WIENANDS Jeremy 1 32 40 5 LOHSE Friedrich

WOLFERTZ Marius 1 33 45 5 AL ALI Alan
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Bahn 1 R: REIHS Alina Victoria, GER

BAYER LEVERKUSEN 45 44 FS BIELEFELDER TG

NICK Moritz 5 5 4 4 KNABENREICH Julian

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 10 7 3 SCHIERHORN Hannes

LENNARTZ Daan 4 14 15 8 HORSTBRINK Moritz

NICK Moritz 6 20 20 5 SCHIERHORN Hannes

LENNARTZ Daan 5 25 24 4 KNABENREICH Julian

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 30 29 5 HORSTBRINK Moritz

LENNARTZ Daan 5 35 35 6 SCHIERHORN Hannes

NICK Moritz 5 40 39 4 HORSTBRINK Moritz

GOEDEJOHANN Anselm Maria 5 45 44 5 KNABENREICH Julian

Bahn 8 R: KOLDITZ Gideon-Lucien, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 35 45 STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF

HÖLLER Vincent Maurice 4 4 5 5 HAUGK Laurenz Alexander

HEIMANN Anton 4 8 9 4 MORLANG Nick

WOLFERTZ Marius 1 9 10 1 MORLANG Kim

HEIMANN Anton 7 16 13 3 HAUGK Laurenz Alexander

HÖLLER Vincent Maurice 1 17 15 2 MORLANG Kim

WOLFERTZ Marius 3 20 24 9 MORLANG Nick

HEIMANN Anton 5 25 31 7 MORLANG Kim

WOLFERTZ Marius 6 31 36 5 HAUGK Laurenz Alexander

HÖLLER Vincent Maurice 4 35 45 9 MORLANG Nick

Bahn 6 R: LENNARTZ Arndt, GER

SV MINDEN 36 45 FS BIELEFELDER TG

LASSOWSKI Jesper 4 4 5 5 KNABENREICH Julian

WRÖBEL Wojciech 3 7 10 5 HORSTBRINK Moritz

LOHSE Friedrich 6 13 15 5 SCHIERHORN Hannes

WRÖBEL Wojciech 2 15 20 5 KNABENREICH Julian

LASSOWSKI Jesper 3 18 25 5 SCHIERHORN Hannes

LOHSE Friedrich 1 19 30 5 HORSTBRINK Moritz

WRÖBEL Wojciech 8 27 35 5 SCHIERHORN Hannes

LOHSE Friedrich 4 31 40 5 KNABENREICH Julian

LASSOWSKI Jesper 5 36 45 5 HORSTBRINK Moritz
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF NR Fecht Club Krefeld  

        MORLANG Kim GER NR Lohausener SV 2007

        HAUGK Laurenz Alexander GER NR Fecht Club Krefeld 2007

        MORLANG Nick GER NR Lohausener SV 2005

2 GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG  

        KNABENREICH Julian GER WE FS Bielefelder TG 2005

        HORSTBRINK Moritz GER WE FS Bielefelder TG 2004

        SCHIERHORN Hannes GER WE FS Bielefelder TG 2006

3 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

        HÖLLER Vincent Maurice GER NR Fechtzentrum Solingen 2006

        WOLFERTZ Marius GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

        HEIMANN Anton GER NR Fechtzentrum Solingen 2007

        WIENANDS Jeremy GER NR Fechtzentrum Solingen 2005

4 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        NICK Moritz GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

        KINDINGER Oliver GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

        GOEDEJOHANN Anselm Maria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

        LENNARTZ Daan GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

5 GER SV MINDEN WE SV 1860 Minden  

        AL ALI Alan GER WE SV 1860 Minden 2006

        WRÖBEL Wojciech GER WE SV 1860 Minden 2005

        LOHSE Friedrich GER WE SV 1860 Minden 2004

        LASSOWSKI Jesper GER WE SV 1860 Minden 2006
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D HÖLLER Vincent Maurice 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 2 2 0 0

D RIPPERT Ariane 0 0 0

M1 BURGARTZ Carlotta 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 2 2 0 0

CN LENNARTZ Arndt 3 3 0 0

M1 COLAK Nisa 1 1 0 0

D D DICKEL Lorenz 3 3 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG FC KREFELD / LSV DÜSSELDORF NR Fecht Club Krefeld  

      MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

      HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

      MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Silber GER FS BIELEFELDER TG WE FS Bielefelder TG  

      KNABENREICH Julian WE FS Bielefelder TG 2005

      HORSTBRINK Moritz WE FS Bielefelder TG 2004

      SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

      HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

      WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

      HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

      WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005


